
 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,NYKŠTUKAS“ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ 

METINIS VEIKLŲ PLANAS 

2023–2024 M. M. 

 

 

 

Alytus, 2023m. 



2 
 

Įstaigos 2023-2024 m. m. tikslas:  

Teikti kokybišką ir vaiko poreikius atitinkantį ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, laiduoti vaiko asmenybės skleidimąsi, ugdyti aktyvų, sveiką, savimi ir 

savo gebėjimais pasitikintį, stiprią pažinimo motyvaciją turintį vaiką. 

 

Įstaigos 2023-2024 m. m. uždaviniai:  

 žmogaus individualių skirtybių ir stiprybių suvokimas, atpažinimas ir stiprinimas siekiant jo pažangos; 

 emocinio saugumo stiprinimas komandose; 

 tautinio, pilietinio tapatumo stiprinimas, vertybių formavimas; 

 saviraiškos, kūrybiškumo ir kultūrinių poreikių tenkinimas pasitelkiant inovacijas; 

 darbo ir veiklų aplinkos kokybės užtikrinimas saugant gamtos išteklius. 

 

Įstaigos 2023-2024 m. m. prioritetai: 

 žaisti vaikystę kiekvieną dieną; 

 patirti asmeninę sėkmę lyderystės kontekste; 

 augti ir išlikti pokyčių bendruomene tvarumo kultūroje. 

RUDUO 
Data/tema 

RUGSĖJIS 

„Mano galimybių paletė“ 

SPALIS 

„Gamtos ciklas“ 

LAPKRITIS 

„Laiko ratas“ 

Renginiai  Mokslo ir žinių dienos šventės 

paminėjimas pasitinkant vaikus lauke 

(Aurika Balevičienė, Loreta Šiugždenė). 

 Renginys darželio bendruomenei, 

skirtas Judumo savaitei paminėti „Kaip 

moku, taip šoku“ (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždenė). 

 Edukacija vaikams „Afrikinės sraigės“ 

(grupėms). 

 Rytmetis grupėje „Aš jau nebe naujokas 

Žaidimų dirbtuvėlėse Nr. 6 (Onutė 

Vyšniauskienė). 

 

 Rytmetis, skirtas Mokytojo dienai 

paminėti (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Paradas su muzikos instrumentais 

(Laima Bereznauskienė, Loreta 

Šiugždienė, Janina Vaicekauskienė). 

 Renginys „Mėgaujamės rudens derliaus 

gėrybėmis“, Mokslo laboratorijoje Nr. 

10 (Aurika Balevičienė). 

 Vaiduokliukų diskoteka, Mokslo 

laboratorijoje Nr. 10 (Loreta 

Šiugždienė). 

 

 Rytmetis pyragų dienai paminėti - 

„Gardus, gardus pyragas gardus“ (visos 

grupės). 

 Viktorina Europos sveikos mitybos 

dienai paminėti ,,Mano maisto namelis“ 

(Laima Bereznauskienė, Loreta 

Šiugždienė, Janina Vaicekauskienė). 

 Tolerancijos dienai paminėti renginiai 

grupėse (visos grupės). 

 

 



3 
 

 Europos Judumo savaitė „Judėk tvariai. 

Išlik sveikas“ lauko erdvėse (visos 

grupės). 

 Sporto diena ,,Judėk tvariai. Išlik 

sveikas“ (Daiva Sadauskienė, Augustina 

Marija Gudynaitė). 

 Rytmetis ,,Gera žaisti mums kartu“ 

(Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Šėlionių šventė, žibintų iš moliūgų 

gaminimas (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 ,,Moliūgadienis“ (Jolanta Švedienė, 

Giedrė Šiaučiūnienė, Janina 

Vaicekauskienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Jolanta Sabonienė) 

 Rytmetis, skirtas Šypsenos dienai 

„Nusišypsok ir būk laimingas“. (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Rytmetis „Vaiduokliuko pokštai“ 

grupėje. (Daiva Sadauskienė, Augustina 

Marija Gudynaitė) 

 Rytmetis ,,Miško paslaptys ir spalvos“ 

(Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

Parodos  Paroda darželio parodų salėje „Jau ruduo“, 

bendruomenei. (Aurika Balevičienė, Loreta 

Šiugždenė) 

 Paroda lauko erdvėje „Margaspalvis 

rudenėlio skėtis“ bendruomenei. (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždenė) 

 Paroda - puošyba laiptinėje  ir grupėje 

„Rudens šėlsmas” (Onutė  Vyšniauskienė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Nuotraukų paroda „Graži mūsų 

šeimynėlė šiandien susirinko“, 

Atradimų sodelyje Nr.3 (Dovilė 

Matukienė, Milda Petraškienė, 

Augustina Marija Gudynaitė) 

 Paroda Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

„Aš ir mano grupės draugai“ (Inesa 

Rugytė, Milda Petraškienė). 

 Piešinių paroda grupėje „Skaniausia 

daržovė“. Daržovių ir vaisių degustacija 

grupėje (grupių mokytojos). 

 Paveikslų paroda iš džiovintų augalų 

„Šiaurės miestelio“ laiptinėje (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė). 

 Padėka virėjoms (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Paroda „Ruduo, rudenėlis atėjo, daug 

gėrybių užderėjo“. Rudens gėrybių 

paroda lauko erdvėje – aikštelėje  (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 ,,Derliaus kraitė“ Žaidimų dirbtuvėlėse 

Nr. 8 (Daiva Sadauskienė, Augustina 

Marija Gudynaitė). 

 Žaidimų dirbtuvėlės Nr. 7 

bendruomenės paroda ,,Advento 

žibintai“ grupės rūbinėlėje (Giedrė 

Šaučiūnienė, Justina Petruškevičiūtė). 

 Paroda iš antrinių žaliavų „Sukonstruok, 

pagamink, nupiešk savo ateities 

laikrodį“ Žaidimų dirbtuvėlėje Nr. 6 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Paroda skirta Tolerancijos dienai 

(Jolanta Švedienė). 

 ,,Mano senelių laikrodis“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 



4 
 

 Paroda Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

„Mano žaisliukas“ (Gitana Bielevičienė, 

Greta Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė). 

 Nuotraukų paroda „Su geru draugu 

žaisti smagu“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Nuotraukų paroda „Mano mylimas 

gyvūnėlis“ (Gitana Bielevičienė, Greta 

Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė). 

Projektai /akcijos  Akcija grupėje Mokslo laboratorija Nr. 

10 „Knygelė grupės bibliotekėlei“ 

(Aurika Balevičienė, Loreta Šiugždenė). 

 Akcija ,,Diena be automobilio“ - 

paspirtukų žygis lauko erdvėse (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Labdaros akcija gyvūnams (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Respublikinis projektas „Nusišypsok ir 

savo šypseną sau dovanok“, skirtas 

tarptautinei šypsenos dienai (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Akcija ,,Padovanok šypseną draugui“, 

skirta šypsenų dienai (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Akcija  „Atvirukas mokytojai“ grupėse 

(Daiva Sadauskienė). 

 Padėkime beglobiams gyvūnams 

„Keturkojo viltis“ Žaidimų dirbtuvėlėse 

Nr. 4 (Eglė Totorienė, Gabrielė Čepulė)  

 Dėdės derliaus paroda lauko erdvėse 

(Eglė Totorienė, Gabrielė Čepulė) 

 16d. Tolerancijos dienai paminėti 

renginiai grupėse (grupės mokytojos). 

 Projektas „Kiek pasaulyje vaikelių, tiek 

juos mylinčių senelių“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 „Linksmosios šukuosenos“ iš gamtinių 

medžiagų rytų miestelyje (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Trumpalaikis projektas „Kepam, kepam 

pyragus“ Atradimų sodelyje Nr.3 ir 

Atradimų sodelyje Nr.2 (Gitana 

Bielevičienė, Dovilė Matukienė). 

Išvykos/valandėlės – 

edukacijos 
 Išvyka prie Alytaus kolegijos parke 

esančio fontano. (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė, Vilma 

Girdvainienė). 

 Išvyka į Punios šilą. (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė, Vilma 

Girdvainienė). 

 Išvyka į UAB „Rivona“ ledų gaminimo 

cechą (Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Išvyka į šalia darželio esantį miškelį. 

(Aurika Balevičienė, Vilma 

Girdvainienė). 

 Išvyka į A. Matučio skulptūrų parką 

(Laima Bereznauskienė, Loreta 

Šiugždienė, Janina Vaicekauskienė). 

 Edukacija apie sraigių gyvenimą. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Išvyka į parką prie Alytaus kolegijos 

„Rudenėlio spalvos“ (Asta Gecevičienė, 

 8 d. Sveikatos valandėlė skirta Europos 

sveikos mitybos dienai paminėti „Noriu 

būti sveikas“ (svečiuose sveikatos 

priežiūros specialiste). 

 Išvyka į „Piliakalnio“ progimnaziją 

(Laima Bereznauskienė, Loreta 

Šiugždienė, Janina Vaicekauskienė). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus biblioteką  

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 



5 
 

 Išvyka prie Alytaus piliakalnio (Jolanta 

Švedienė). 

 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus aikštę (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Keliaujame apžiūrėti pirmojo Alytaus 

aikštės fontanus (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Atradimų sodelio grupės išvykos  po 

darželio teritoriją (Kneipo takas, 

Boružėlių oro uostas, Kaktusų pievelė, 

Sporto aikštynas, Nykštuko giraitė) 

(grupių mokytojos). 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė).  

 „Rudenėlio takučiu“ į pirmojo Alytaus 

aikštę (Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 Išvyka į Lapės planetą (Dovilė 

Matukienė, Milda Petraškienė, 

Augustina Marija Gudynaitė). 

 Atradimų sodelių grupės išvykos po 

darželio teritoriją (Kneipo takas, 

Boružėlių oro uostas, Kaktusų pievelė, 

Sporto aikštynas, Nykštuko giraitė) 

(grupių mokytojos). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus aikštę (Jolanta 

Švedienė). 

 Išvyka į parką ,,Medžiai pasitinka 

žiemą“ (Daiva Sadauskienė). 

 Edukacinė išvyka į darželio patalpas: 

mokytojų kambarį, biblioteką, 

skalbyklą, virtuvę (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Sveikatos valandėlė  su sveikatos 

specialiste. Pirmoji pagalba nutikus 

nelaimei (sveikatos priežiūros 

specialistė, Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 Atradimų sodelių grupės išvykos po 

darželio teritoriją (Kneipo takas, 

Boružėlių oro uostas, Kaktusų pievelė, 

Sporto aikštynas, Nykštuko giraitė). 

Sportinės veiklos  Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Sportinė veikla lauke „Bėgu aš, bėgi tu, 

bėgame visi kartu“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Sportiniai žaidimai su kamuoliais, 

sporto aikštyne lauke (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Sportinė pramoga bendruomenei „Būk 

aktyvus ir būsi sveikas“ (Daiva 

Sadauskienė).  

 Judrioji veikla lauke „Linksmasis 

takelis“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Sporto šventė „Kamuolio diena“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Judrieji žaidimai lauko erdvėse (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 „Jei sportuosime maži – augsim dideli“, 

žaidimai su lankais sveikuolyne (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Sportinės estafetės Mokslo laboratorijos 

Nr. 10 ir Mokslo laboratorijos Nr. 11 

vaikams. (Aurika Balevičienė ir Loreta 

Šiugždienė). 

 Sportinė veikla su „kaimynais“ (Mokslo 

laboratorija Nr. 11) „Palenktyniaukime“ 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Aktyvi veikla sporto salėje su 

kamuoliais (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Sportinė veikla Atradimų sodelis Nr.1 

grupėje „Mažais žingsneliais aplink 

darželį“ (Inesa Rugytė). 



6 
 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė veikla ,,Čiuku čiuku 

traukinuku” Atradimų sodelio Nr.2 

vaikams (Greta Sredzinskienė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė veikla „Ridu ridu kamuoliai“ 

su Atradimų sodelis Nr. 2 grupės vaikais 

(grupėje, salėje) (Gitana Bielevičienė). 

Darželio įvaizdžio 

formavimas 

(pristatymas 

mieste/straipsnis 

,,Facebook“, 

internetinėje svetainėje,  

spaudoje...) 

 Darželio bendrų erdvių puošimas 

tvariomis medžiagomis rudens sezonui 

(Aurika Balevičienė ir Loreta 

Šiugždienė). 

 Veiklos ,,Žaliojoje laboratorijoje“  

pristatymas darželio „Facebook“ 

puslapyje (Giedrė Šaučiūnienė). 

 Straipsnis  „Facebook“ darželio 

puslapyje apie išvyką į UAB „Rivona“ 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Straipsnis „Facebook“ grupėje tėvams 

apie vaikų adaptaciją: „Kaip palikti 

vaiką pirmą dieną darželyje“? 

 Straipsnis tėvams grupės „Messenger“  

paskyroje „Vaiko adaptacija darželyje. 

Ką privalu žinoti tėvams“ (Gitana 

Bielevičienė, Greta Sredzinskienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Straipsnis tėvams Atradimų sodelis Nr.1 

„Facebook“ grupėje „Kam vaikams 

reikalingos pasakos“ (Inesa Rugytė). 

 Straipsnis spaudoje „Sporte nugali 

draugystė“ (Aurika Balevičienė ir 

Loreta Šiugždienė). 

 Straipsnis darželio „Facebook“ 

puslapyje apie sportinę veiklą su 

„kaimynais“ (Onutė Vyšniauskienė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Straipsnis įstaigos „Facebook“ 

paskyroje apie parodą ,,Mano senelių 

laikrodis“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).                       

Metodinės – praktinės 

veiklos pedagogams 

/atvira veikla/ 

seminarų/mokymų 

aktualumas /pranešimai          

pedagogams 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

tapti gerais draugais?“ (Aurika 

Balevičienė) 

 Mentorystės pristatymas įstaigos 

pedagogėms (Inesa Rugytė).  

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip be 

dažų sukurti paveikslą?“ (Laima 

Bereznauskienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Ką galiu 

nuveikti savo kieme, sode?“ (Loreta 

Šiugždienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

susidraugauti su TV, kompiuteriu, 

robotu?“ (Jolanta Švedienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

senovėje buvo matuojamas laikas?“ 

(Janina Vaicekauskienė). 



7 
 

 Pranešimas pedagogams aktualia tema 

(Giedrė Šaučiūnienė).  

 Diskusija apie ankstyvojo amžiaus 

vaikų  adaptaciją su Atradimų sodelio 

Nr.1, Nr.2 ir Nr.3 mokytojomis. 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

 „Olimpinių vertybių ugdymo 

programos“ pristatymas ir praktiniai 

užsiėmimai pedagogams (Aurika 

Balevičienė). 

 Lietuvos mažųjų žaidynių nuostatų, 

uždavinių bei eigos pristatymas darželio 

pedagogams. (Aurika Balevičienė ir 

Loreta Šiugždienė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais 

ir šeimomis 

 Tėvų susirinkimai grupėse. 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 Bendravimas su darželio logopede 

Živile Usciliene. 

 Tėvų susirinkimai grupėse. 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėvų susirinkimas „Kaip padėti augti 

trimečiui“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 Tėvų susirinkimai grupėse. 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 

 

ŽIEMA 
Data/tema 

GRUODIS 

„Amžių palikimas“ 

SAUSIS 

„Sniegynų šalyje“ 

VASARIS 

„Trijų spalvų simfonija“ 

Renginiai  Grupių pasipuošimas šventiškai (visos 

grupės). 

 Gruodžio 13 d. Kalėdinės eglutės 

renginys „Kalėdų senelis ir sniego 

senis“ darželio aktų salėje (visų grupių 

mokytojos, meninio ugdymo mokytoja). 

 Kūrybinės dirbtuvėlės su tėveliais 

panaudojant antrines žaliavas 

„Kalėdinis žaisliukas“ (Asta 

 Sniego diena su linksmuoliais 

besmegeniais (visos grupės). 

 Eilėraščių deklamavimo konkursas 

Mokslo laboratorijoje Nr. 10 (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 Rytmetis ,,Trys Karaliai 

keliauja...“(Daiva Sadauskienė, 

Augustina Marija Gudynaitė) 

 Rytmetis, skirtas Šv. Agotos dienai. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 „Užgavėnių šurmulys“ grupėje (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 „Vai, tie blynai – skanumynai“ 

ragaujame ir vaišiname rytų miestelio 

draugus (Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė) 



8 
 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Susitikimas su Kalėdų seneliu salėje 

(Atradimų sodelis Nr.1, 2, 3) 

 Atsisveikinimo su eglėmis rytmetis - 

,,Sudie, Kalėdų eglute“ (visos grupės) 

 „Trys Karaliai seka pasaką“ rytų, pietų, 

vakarų miestelio vaikams (visos 

grupės). 

 Rytmetis „Sausio 13-ąjai atminti“. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Rytmetis Atradimų sodelis Nr. 2 grupėje 

„Spalvotas senis besmegenis” (Gitana 

Bielevičienė). 

 Rytmetis grupėje Vasario 16 d. paminėti 

„Kodėl plazda tiek vėliavėlių?“ (grupių 

mokytojos). 

 Užgavėnių šventė (Jolanta Sabonienė). 

 Vasario 16-osios minėjimas (Jolanta 

Sabonienė). 

 Gimtosios kalbos dienai pasakos 

sekimas vaikams grupėse (visos grupės). 

Parodos  Nuotraukų paroda „Kokią eglutę 

papuošėme namuose?“ Mokslo 

laboratorijoje Nr. 10 (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 Paroda koridoriuje „Kalėdų Seneliai 

keliauja pas mus“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Paroda „Žaidimų dirbtuvėlėse“ Nr. 9 

„Pagamink žaisliuką – papuošk eglutę“ 

(Jolanta Švedienė). 

 Paroda „Kalėdinė eglutė“ Žaidimų 

dirbtuvėlėse Nr. 8 (Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Paroda „Baltą snaigę tau skiriu“ rytų 

miestelio erdvėje (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Paroda Atradimų sodelyje Nr. 3 

„Papuošk Kalėdų eglutę atneštu 

žaisliuku“ (Dovilė Matukienė, Milda 

Petraškienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Paroda Atradimų sodelis Nr.2 grupėje 

„Linksmi sniego seniai” (Gitana 

 Paroda laiptinėje „Ką žinai apie Sausio 

13-ąją?“ (Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 

 Paroda ,,Žiemos vėjo varpeliai“ (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Paroda grupėje „Gražiausia šeimos 

snaigė“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė,). 

 Paroda „Snaigės“ Atradimų sodelis Nr.2 

grupėje (Greta Sredzinskienė). 

 

 Paroda ,,Piešiniai sniege“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Justina Ulčickaitė). 

 

 Vaikų piešinių paroda ,,Mano Lietuva“ 

bendruomenei. (Giedrė Šaučiūnienė ir 

Justina Petruškevičiūtė). 

 Vaikų piešinių paroda laiptinėje, skirta 

Vasario 16-ąjai „Aš Lietuvą myliu“. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Paroda „Žaidimų dirbtuvėlėse“ Nr. 9  

„Širdelę skiriu...“ (Jolanta Švedienė). 

 Atviručių paroda „Žaidimų 

dirbtuvėlėse“ Nr. 8. (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Paroda „Trys spalvos vaiko akimis” 

(karpiniai iš žurnalų pagal spalvas) 

Žaidimų dirbtuvėlėse“ Nr. 5 (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Paroda Atradimų sodelyje Nr.3 „Kaip 

smagu draugauti mums visiems kartu“ 



9 
 

Bielevičienė, Greta Sredzinskienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Vaikų darbelių paroda Atradimų sodelis 

Nr.1 grupėje „Eglutė žaliaskarė atėjo į 

svečius“ (Inesa Rugytė). 

(Dovilė Matukienė, Milda Petraškienė, 

Augustina Marija Gudynaitė). 

Projektai /akcijos  Akcija darželio bendruomenei 

„Kalėdinės girliandos darželio lauko 

erdvėse“. (Aurika Balevičienė, Loreta 

Šiugždienė). 

 Akcija: „Arbatėlė - sveikatėlė“ 

vaišiname draugą, kaimyną arbata  

(Jolanta Švedienė). 

 Akcija „Lesyklėlė sparnuotiesiems 

draugams“ (Jolanta Švedienė, Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Akcija „Trupinėlius nešu tau, paukšteli“ 

Atradimų sodelis Nr.1 grupėje (Inesa 

Rugytė, Milda Petraškienė). 

 

 

 Akcija ,,Pagamink savo svajonių 

karūną“ grupėse. (Giedrė Šaučiūnienė, 

Justina Petruškevičiūtė,  Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 ,,Solidarumo eitynės“ Sausio 13 – osios 

įvykiams atminti (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Akcija, skirta sausio 13-ajai atminti, 

,,Atmintis gyva, nes liudija“ 

(bendruomenė). 

 Akcija „Padėkime išgyventi žiemą 

sparnuočiams“ (Onutė Vyšniauskienė, 

Justina Ulčickaitė, Daiva Sadauskienė, 

Augustina Marija Gudynaitė). 

 Akcija Atradimų sodelis Nr. 2 „Paberk 

paukšteliui trupinėlių“ (Gitana 

Bielevičienė, Greta Sredzinskienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Akcija 20 d. Pasaulinei sniego dienai 

paminėti ,,Baltoj pūgoj spalvotos 

snaigės sukas“ Atradimų sodelis Nr.1 

grupėje (Inesa Rugytė, Milda 

Petraškienė). 

 „Duonos pasaka“ skirta Šv. Agotos 

dienai paminėti, bendruomenei. (Giedrė 

Šaučiūnienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Daiva Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė) 

 Akcija „Padovanok širdelę draugui“ 

(visos grupės) 

 

 

 

Išvykos/valandėlės – 

edukacijos 
 Mokslo laboratorijos Nr. 10 išvyka į 

žiemišką Punios šilą (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 Edukacija Alytaus kolegijoje „Šokolado 

gamyba“ (Laima Bereznauskienė, 

 Mokslo laboratorijos  Nr. 10 išvyka į 

pirmojo Alytaus aikštę, ant kalnelių su 

rogutėmis. (Aurika Balevičienė). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus parką prie 

Nemuno „Pažiūrėk, Nemunas 

 Išvyka prie Nemuno (Aurika 

Balevičienė, Vilma Girdvainienė). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus Kraštotyros 

muziejų. (Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 



10 
 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Edukacinė – praktinė veikla „Vilioja 

kvapni arbatėlė...“ (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė,). 

 Tarptautinei arbatos dienai paminėti 

Arbatos degustacija „Sveikuoliška 

arbatėlė“ Atradimų sodelis Nr. 2 grupėje 

(Gitana Bielevičienė, Greta 

Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė). 

„apsiklojo“ ledu...“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Išvyka į Pirmo Alytaus aikštę su 

rogutėms (Jolanta Švedienė). 

 Sveikatos valandėlė ,,Būk atsargus“ 

(Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė,). 

 Išvyka į parką prie Alytaus kolegijos 

„Kieno pėdelės sniege?“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Sveikatos valandėlė su sveikatos 

priežiūros specialiste „Noriu būti 

sveikas ir švarus” (Atradimų sodelis 

Nr.2). 

 Sveikatos valandėle apie dantukus 

Atradimų sodelis Nr.1 grupėje ,,Balti 

dantukai šypsos“ (Inesa Rugytė). 

Sportinės veiklos  Kalėdinės nykštukų estafetės sporto 

salėje Mokslo laboratorijos  Nr. 10  

vaikams. (Aurika Balevičienė, Loreta 

Šiugždienė) 

 Futbolo diena Žaidimų dirbtuvėlėse Nr. 

7 (Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė veikla darželio kiemelyje 

„Sniego gniūžtė“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė pramoga ,,Sniego mūšis“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 „Sniego karalienė“ kviečia pašėlti su 

rogutėmis, čiuožynėmis nuo kalnų (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Sportinė veikla ,,Statom sniego senį” 

(Greta Sredzinskienė) 

 ,,Žiemos olimpiada“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Mini žiemos olimpiada grupės lauko 

aikštelėje (Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė pramoga „Rogučių lenktynės“ 

(Jolanta Švedienė). 

 ,,Labas, žiemos žaidimams, 

linksmiesiems kalniukams“ (Daiva 

Sadauskienė). 

 Sniego diena su linksmuoliais 

besmegeniais bendruomenei (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Sportinė pramoga „Nuo kalniuko su 

vėjeliu“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė,). 

 Virtualūs Lietuvos mažųjų žaidynių 

praktiniai užsiėmimai darželio 

bendruomenei (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė). 

 Sportinė pramoga skirta paminėti 

Lietuvos nepriklausomybės dieną. 

(Giedrė Šaučiūnienė ir Justina 

Petruškevičiūtė) 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė veikla ,,Aš sveikas, nes 

grūdinuosi“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 „Besmegenių kamuolių mūšis“ lauko 

erdvėse (Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 Sportinė veikla „Nors maži, bet 

ištvermingi – judam, krutam kai 

netingim“ Atradimų sodelis Nr.1 

grupėje, lauke (Inesa Rugytė). 



11 
 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Sportinė veikla lauke Atradimų sodelio 

vaikams „Sniego gniūžčių mūšis” 

(Gitana Bielevičienė, Inesa Rugytė, 

Dovilė Matukienė). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

Darželio įvaizdžio 

formavimas 

(pristatymas 

mieste/straipsnis 

,,Facebook“, svetainėje,  

spaudoje...) 

 Straipsnis „Facebook“ tinklapyje 

„Sniego gniūžtė” (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Straipsnis „Facebook“ grupėje tėvams 

„Vaikų apranga žiemą“ (grupių 

mokytojos). 

 Veiklų viešinimas įstaigos „Facebook“  

paskyroje (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).  

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose (visos grupės). 

 Straipsnis tėvų „Messenger“  

grupėje (Onutė Vyšniauskienė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose (visos grupės). 

 Straipsnis tėvams „Vaikas nemėgsta 

plautis rankų, praustis ar valytis dantų? 

Paverskite tai smagiu žaidimu!“ grupės 

„Messenger“ paskyroje (Gitana 

Bielevičienė, Greta Sredzinskienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 

 Straipsnis darželio „Facebook“ 

paskyroje Tarptautinei gimtosios kalbos 

dienai  „Kalbą reikėtų vadinti tautos 

vėliava (Vydūnas)“ (Laima 

Bereznauskienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Straipsnis „Facebook“ tinklapyje 

„Padėkime išgyventi žiemą 

sparnuočiams“ (Onutė Vyšniauskienė, 

Justina Ulčickaitė).  

 Informacija grupės tėvams apie 

grūdinimąsi (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

Metodinės – praktinės 

veiklos pedagogams 

/atvira veikla/ 

seminarų/mokymų 

aktualumas /pranešimai 

pedagogams 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

papuošti eglutę?“ (Onutė 

Vyšniauskienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

surengti karnavalą?“ (Justina 

Ulčickaitė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kodėl 

žiemą šaltukas kanda nosį?“ (Daiva 

Sadauskienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

atrasti ledo šalį?“ (Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Vykdomi teoriniai - praktiniai mokymai 

pedagogams, pristatantys Lietuvos 

mažųjų žaidynių gaires ir plėtojantys jų 

kompetenciją fizinio raštingumo srityje 

visai darželio bendruomenei (Aurika 

Balevičienė, Loreta Šiugždienė). 

 „Agresijos ir pykčio valdymas“ antra 

dalis. (Eglė Totorienė) 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kuo 

ypatinga mūsų gyvenamoji vieta?“ 

(Giedrė Šaučiūnienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kurie 

žodžiai yra „stebuklingi“?“ (Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 



12 
 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais 

ir šeimomis 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 Kalėdinio žaisliuko dirbtuvėlės su 

Žaidimų dirbtuvėlės Nr. 7 tėveliais 

(Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 ,,Pagamink žaisliuką – papuošk eglutę“ 

grupėje  (Daiva Sadauskienė). 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 

 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

PAVASARIS 
Data/tema 

KOVAS  

„Aš – Žemės pilietis“ 

BALANDIS  

„Gamta ir žmogus“ 

GEGUŽĖ  

„Mano šeima, mano giminė...“ 

Renginiai  „Kaziuko kermošius“ grupėje (grupių 

mokytojos, meninio ugdymo mokytoja). 

 Rytmetis su kaimynais: „Anksčiau - 

išnešk šiukšles, dabar – išrūšiuok 

šiukšles“ (Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Rytmetis „Sutinkant gandriukus“ 

Žaidimų dirbtuvėlėje Nr. 8 (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Kūrybinės dirbtuvės „Kuriu gamtoje“ 

(Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).  

 Žemės dienai paminėti sveikuolyne 

„Varliukų diskoteka“ (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Mėgstamiausios knygos pristatymas 

grupės draugams (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė). 

 Tarptautinė šokio dienos minėjimas 

„Šoku aš, šok ir tu“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Lėlių teatro spektaklis (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Rytmetis, skirtas pasaulinei sveikatos 

dienai „Valgyk sveikai ir skaniai...“. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė).  

 Rytmetis „Knygelių ligoninė“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Šeimos rytmetis su arbata grupėje 

(Aurika Balevičienė). 

 Priešmokyklinių  grupių išleistuvės 

(priešmokyklinio ugdymo mokytojos, 

meninio ugdymo mokytoja). 

 „Judėk šokio ritmu“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Popietė ,,Muzikinė pasaka šeimai“ 

grupės bendruomenė. (Giedrė 

Šaučiūnienė ir Justina Petruškevičiūtė, 

Jolanta Sabonienė). 

 Rytmetis, skirtas Motinos dienai. (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Popietė „Arbatos puodelis su mama“. 

(Daiva Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 



13 
 

 Lėlių teatro spektaklis Atradimų 

sodelyje Nr.3. (Dovilė Matukienė). 

 Rytmetis Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

Žemės dienai paminėti  „Žemę 

apglėbsiu savo rankelėmis“ (Inesa 

Rugytė, Milda Petraškienė). 

 Rytmetis Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

knygnešio dienai paminėti „Nei dienelės 

be knygelės“ (Inesa Rugytė, Milda 

Petraškienė). 

 

 Rytmetis „Velykos su bobute.“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Rytmetis „Oi tai džiaugiasi vaikučiai, 

kokie gražūs jų margučiai“ (Jolanta 

Švedienė). 

 Renginys bendruomenei ,,Pasakų 

veikėjai atgyja“ (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Rytmetis Atradimų sodelyje Nr.3 skirtas 

Pasaulinei sveikatos dienai paminėti 

„Valgome sveikai“ (Dovilė Matukienė). 

 Rytmetis Atradimų sodelis Nr. 2 

grupėje, skirtas Pasaulinei sveikatos 

dienai paminėti „Valgome sveikai“ 

(Gitana Bielevičienė, Greta 

Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė). 

 Pramoga „Burbuliukai, burbulai“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė, Gitana Bielevičienė, 

Greta Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė).  

 

Parodos  Paroda grupėje „Neišmesk - panaudok!“ 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Paroda „Mano žalioji palangė“.“(Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti vaikų piešinių paroda 

grupėje (visos grupės). 

 Paroda grupėje „Mano žemė, mano 

rankyte pavaizduota“ (Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Kūrybinės dirbtuvėlės „Aš – Žemės 

pilietis“  Atradimų sodelis Nr.2 grupėje 

(Greta Sredzinskienė). 

 Tėvelių fotografijų paroda grupėje 

(laiptinėje), skirta šuns dienai paminėti 

„Aš turiu šuniuką“. (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 „Pilna kraitelė margučių“ Velykinių 

margučių parodos grupėse (visos 

grupės). 

 Paroda bendruomenei ,,Knygą kuriame 

kartu“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Kūrybinės dirbtuvėlės grupėje 

„Piešiame ant akmenėlių“ Atradimų 

sodelis Nr. 2 (Gitana Bielevičienė, Rita 

Armanavičienė). 

 

 Nuotraukų paroda ,,Aš ir mano šeima“ 

grupėje grupėse (visos grupės, grupių 

tėveliai). 

 Paroda grupėje „Aš piešiu mamai“. 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Atvirutė Mamai (Daiva Sadauskienė, 

Augustina Marija Gudynaitė) 

 Paroda bendruomenei „Suknelė mamai“ 

(Dovilė Matukienė). 

 Paroda Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

„Šeimos rankų puokštė“ (Inesa Rugytė). 

 Nuotraukų paroda  Atradimų sodelis Nr. 

2 grupėje „Mano šeima“ (Gitana 

Bielevičienė, Greta Sredzinskienė, 

Gabrielė Čepulė). 



14 
 

Projektai /akcijos  Kovo 11 „Lietuva vaiko akimis“ 

piešiniai su kreidelėmis lauko erdvėse 

(Eglė Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Kovo 21d. Akcija „Palaikau, o ne 

nurašau“, grupėse. Dauno sindromo 

supratimo dienai paminėti. (visos 

grupės). 

 ,,Švari aplinka – sveikas žmogus“ 

(Laima Bereznauskienė, Loreta 

Šiugždienė, Janina Vaicekauskienė). 

 Ekologinė akcija kartu su tėvais „Švaros 

iššūkis“ (akcija, kai žmonės susirenka ir 

švarina prišiukšlintas vietas) (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė) 

 Dalyvausime tęstiniame projekte „Žalia 

pėda“. „Sėju, sodinu, auginu...“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 ,,Mūsų Žemė - mūsų namai“ grupėje. 

(Daiva Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Pavasarinė talka su tėveliais lauko  

erdvėje  „Etnografinė juosta“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė).  

 Knygų klijavimo akcija ir naujos 

knygelės pristatymas grupėse (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Akcija „Padovanok knygelę Nykštuko 

bibliotekėlei“ (visos grupės). 

 Švaros akcija Atradimų sodelis Nr. 2 

grupėje „Judrūs vaikai – gamtos 

draugai“ (Gitana Bielevičienė, Greta 

Sredzinskienė, Gabrielė Čepulė). 

 

 

 

 Akcija grupėje, skirta Motinos dienai 

„Mama moko...“ (Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Akcija ,,Pasveikink savo kaimyną“. 

Sveikinimai grupės kaimynams. (Giedrė 

Šaučiūnienė, Justina Petruškevičiūtė,). 

 Akcija ,,Pavasario gėlė mamai“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 Akcija atnaujinkime „Boružėlių oro 

uosto“ erdvę su Atradimų sodelis Nr.3 

vaikais ir tėvais. (Dovilė Matukienė) 

Išvykos/valandėlės – 

edukacijos 
 Paminint knygnešio dieną lankysime 

įstaigos bibliotekėlėje (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 Spalvotų/skirtingų kojinių diena (Dauno 

sindromo supratimo diena). 

 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus biblioteką 

(Aurika Balevičienė, Loreta 

Šiugždienė). 

 Išvyka iki Alytaus piliakalnio (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Išvyka į pirmojo Alytaus biblioteką 

(Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Išvyka į Piliakalnio progimnazijos 

stadioną (Giedrė Šaučiūnienė Justina 

Petruškevičiūtė).  

 Išvyka į Dapkiškių dvarą (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija. 

Gudynaitė). 

 Edukacinė veikla lauko erdvėje 

„Etnografinė juosta“ „Augu ir auginu“ 

(Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).  



15 
 

 Išvyka į biblioteką, esančią Pirmajame 

Alytuje (Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus biblioteką. 

Mokytoja D. Sadauskienė, mokytojų 

padėjėjos  Milda Grigaravičienė, Rima 

Jurkevičienė. 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus J. Kunčino 

biblioteką (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).  

 Išvyka į „Kalnelių parką“ (Dovilė 

Matukienė).  

 Edukacinė valandėlė Atradimų sodelis 

Nr.1 grupėje „Mano draugai – muilas, 

šukos, šepetukas“ (Inesa Rugytė). 

 Apsilankymas J.Kunčino bibliotekoje 

pirmame Alytuje (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

Sportinės veiklos  Lietuvos mažųjų žaidynės- fizinio 

aktyvumo renginys visai darželio 

bendruomenei (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Orientacinis žaidimas darželio 

teritorijoje „Surask lobį“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė).  

 Sportinės veikla „Žaidžiu ir sportuoju“ 

Atradimų sodelis Nr.1 grupėje (Inesa 

Rugytė). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Visuotinė mankšta, skirta pasaulinei 

sveikatos dienai paminėti (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Janina Vaicekauskienė). 

 Velykinė estafetė darželio sporto 

aikštyne grupės bendruomenei (Giedrė 

Šaučiūnienė ir Justina Petruškevičiūtė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Saugaus eismo diena (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė).  

 „Velykų bobutės zuikučiai“ ridena 

kiaušinukus  lauko erdvėse (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Dalyvaujame projekte „Futboliukas“ 

(Justina Ulčickaitė, Jolanta Švedienė, 

Janina Vaicekauskienė, Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Giedrė Šaučiūnienė, Justina 

Petruškevičiūtė). 

 Sportinė pramoga „Smagu sportuoti su 

mama“ (Jolanta Švedienė). 

 „Sportuoju su šeima“ (Daiva 

Sadauskienė, Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Judriųjų žaidimų dienelė (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė).  

 Sportuojame visi drauge su Atradimų 

sodelių grupių vaikais ir tėvais lauke ( 

Inesa Rugytė, Gitana Bielevičienė, 

Dovilė Matukienė). 



16 
 

 

 

 

 Mankšta su kiškiu sporto aikštyne 

vaikams (Dovilė Matukienė). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 

Darželio įvaizdžio 

formavimas 

(pristatymas 

mieste/straipsnis 

,,Facebook“, svetainėje,  

spaudoj...) 

 Straipsnis „Facebook“ „Sėju, sodinu, 

auginu...“(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Straipsnis tėvams „Facebook“ grupėje 

„Dešimt patarimų, kaip auklėti vaiką“ 

(Dovilė Matukienė). 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose. 

 Straipsnis tėvams Atradimų sodelis Nr.1 

„Messenger“ grupėje „Mažylių pykčio 

priepuoliai: kaip suprasti ir elgtis 

tėvams“ (Inesa Rugytė). 

 Visuotinės mankštos su nuotraukomis 

pristatymas darželio „Facebook“ 

paskyroje (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Straipsnis „Facebook“ darželio 

puslapyje„ Aš turiu šuniuką“(Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė).   

 Straipsnis „Facebook“ grupėje „Kodėl 

svarbu skaityti savo vaikams?“. 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose.               

 Straipsnis tėvams grupėse „Pasitikime 

vasarą saugiai“ (grupių mokytojos). 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose. 

 Straipsnis tėvams grupės „Messenger“ 

paskyroje „Ankstyvojo amžiaus vaikų 

ugdymas žaidimais“ (Atradimų sodelis 

Nr. 2). 

Metodinės – praktinės 

veiklos pedagogams 

/atvira veikla/ 

seminarų/mokymų 

aktualumas /pranešimai 

pedagogams 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

parašyti žinutę banginiui?“ (Eglė 

Totorienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kodėl 

smagu, kai aplink švaru?“ (Gabrielė 

Čepulė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

 Prezentacija pedagogams „Gyvybė ten, 

kur vanduo“ (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Pranešimas pedagogams aktualia tema. 

(Justina Petruškevičiūtė) 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kur 

gyvena knygos?“ (Asta Gecevičienė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

 Atvira praktinė veikla įstaigos 

pedagogams (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė).  

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

atrasti pamirštus žaidimus?“ (Dovilė 

Matukienė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

išradingai  švęsti šventes?“ (Milda 

Petraškienė). 

 Mentorystės projekto tęstinumas. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

 Mokytojos dalijasi patirtimi iš mokymų, 

seminarų, konferencijų. 

 

 



17 
 

Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais 

ir šeimomis 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams (visų grupių 

mokytojos). 

 Tėveliai dalyvauja išvykų, ekskursijų, 

edukacinių užsiėmimų bei projektinių 

veiklų organizavime ir vykdyme. 

VASARA 
Data/tema 

BIRŽELIS 

„Mano galimybių paletė 

LIEPA 

„Gamtos ciklas“ 

RUGPJŪTIS 

„Žolynai, žolynėliai“ 

Renginiai  Birželio 1d. Tarptautinės vaikų dienos 

minėjimas (visos grupės). 

 „Eksperimentai gamtoje...“ (visos 

grupės). 

 Rytmetis gamtoje „Vabalų medžioklė“ 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Joninių šventė bendruomenei (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Rytmetis Vaikų gynimo dienai paminėti  

„Vaikystės aitvarai“ (Gitana 

Bielevičienė, Inesa Rugytė, Greta 

Sredzinskaitė, Milda Petraškienė, 

Gabrielė Čepulė, Jolanta Sabonienė).  

 Renginys „Joninių magija. Žolės 

pranašaujančios laimę“ (Gitana 

Bielevičienė, Inesa Rugytė, Greta 

Sredzinskaitė, Milda Petraškienė, 

Gabrielė Čepulė, Jolanta Sabonienė.) 

 Rytmetys ,,Kas gyvena, auga darželio 

lauko erdvėse“ (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Mindaugo karūnavimo diena, 

bendruomenei. (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

 19 d. Minima fotografijų dieną grupėse 

(visos grupės). 

Parodos  Paroda „Gardus, gardus bitutės medus“ 

grupės erdvėje (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė). 

 Paveikslų paroda ,,Laukų ir miškų 

gėlės“ (Laima Bereznauskienė). 

 Nuotraukų paroda grupėje „Mano 

vasara“ (Aurika Balevičienė, Loreta 

Šiugždienė). 

 Paroda Atradimų sodelis Nr.1 grupėje 

„Mindaugo karūna“  (Inesa Rugytė, 

Milda Petraškienė). 

 Paroda lauko erdvėse „Žolynai 

žolynėliai“ (grupių šeimynos). 



18 
 

 Piešinių paroda grupėje „Radau, oi 

radau pievelėje žiogą...“ (Onutė 

Vyšniauskienė, Justina Ulčickaitė). 

 Vaikų piešinių paroda ant asfalto, skirta 

Vaikų gynimo dienai paminėti 

„Spalvotas vaikų pasaulis“ lauko 

erdvėse (Jolanta Švedienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Fotografių paroda ,,Mano tėtis – super 

herojus grupėje (Augustina Marija 

Gudynaitė). 

 Atviručių paroda ,,Mylimam Alytui“ 

grupėje (Daiva Sadauskienė, Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė) 

 Nuotraukų paroda grupėje „Vabaliukai 

vabalai“ (Asta Gecevičienė, Justina 

Petruškevičiūtė, Justina Ulčickaitė). 

 Kartu su šeima „Atvirukas Tėvo dienai“ 

(Eglė Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

Projektai /akcijos  Projektas ,,Mano mietas Alytus“ (Laima 

Bereznauskienė, Loreta Šiugždienė, 

Justina Ulčickaitė).  

 Trumpalaikis grupės projektas „Kas 

žolytėje gyvena?“ 

 Ilgiausias Joninių vainikas (Eglė 

Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Gražiausios vasaros akimirkos (foto 

albumas) (Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 Akcija „Supink Joninių vainiką“ 

grupėje. 

 Akcija  „Pasveikink draugą su Alytaus 

gimtadieniu“. (Gitana Bielevičienė, 

Dovilė Matukienė). 

 Trumpalaikiai grupių projektai „Smėlio 

pilių karalystės“ (visos grupės). 

 Gražiausios vasaros akimirkos (foto 

albumas) (Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 

 Akcija: „Supink Žolinių vainiką“ 

Atradimų sodelis Nr.1 grupėje (Inesa 

Rugytė, Milda Petraškienė). 

 ,,Surišk savo Žolinių puokštę“ (visos 

grupės) 

 

 



19 
 

Išvykos/valandėlės – 

edukacijos 
 Išvyka prie Alytaus Baltosios rožės tilto 

(Aurika Balevičienė, Vilma 

Girdvainienė, Loreta Šiugždienė). 

 Išvyka į gyvūnų ūkį. (Giedrė 

Šaučiūnienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Gabriela Baranauskienė ir Andrius 

Rinkevičius). 

 Išvyka prie fontanų Pirmo Alytaus 

aikštėje (Jolanta Švedienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Išvyka į pievą „Piešiu pievą“ (Asta 

Gecevičienė, Justina Petruškevičiūtė, 

Justina Ulčickaitė). 

 „Saugi vasara“ pokalbiai apie saugų 

eismą (visos grupės). 

 Išvyka į Pirmojo Alytaus aikštę su 

Atradimų sodelis Nr.2, Nr.3 vaikais. 

(Gitana Bielevičienė, Dovilė Matukienė, 

Aušra , Rita A.) 

  Pasivaikščiojimas Pirmojo Alytaus 

gatvėmis (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Baltijos kelio minėjimas I-ojo Alytaus 

aikštėje, įvairių spalvų kreidelėmis 

spalvinti juostą (Eglė Totorienė, 

Gabrielė Čepulė). 

Sportinės veiklos  Sporto dienelė su tėvais grupės 

bendruomenei. (Aurika Balevičienė, 

Loreta Šiugždienė). 

 ,,Sortuok su tėčiu“ estafetė grupės 

bendruomenei. (Giedrė Šaučiūnienė, 

Justina Petruškevičiūtė). 

 Sportinė veikla (mankšta) darželio 

sporto aikštyne „Sportuok smagiai...“ 

(Onutė Vyšniauskienė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Aktyvi sportinė veikla lauke „Gaudau 

pievoj drugelius“ (Asta Gecevičienė, 

Justina Petruškevičiūtė, Justina 

Ulčickaitė). 

 Aitvarų šventė (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Rytmetinė mankšta lauko erdvėse (visos 

grupės). 

 ,,Ridu ridu kamuoliai“ lauke (Daiva 

Sadauskienė, Eglė Totorienė, Gabrielė 

Čepulė). 

 Sportinė veikla žaidimų aikštelėje „Juda 

kojelės, juda rankelės“ (Atradimų 

sodelis Nr.2). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 Sporto dienelė „Sudie, vasarėle“. 

(Aurika Balevičienė, Loreta Šiugždienė) 

 Rytmetinė mankšta lauko erdvėse. 

 Saulės ir vandens vonios lauko erdvėse 

(Eglė Totorienė, Gabrielė Čepulė). 

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

 



20 
 

 „Žaidžiu ir draugus kviečiu“ 

sveikuolynas (Eglė Totorienė, gabrielė 

Čepulė).  

 Ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių 

rytinės mankštos lauke ištisus metus 

(grupių mokytojos). 

Darželio įvaizdžio 

formavimas 

(pristatymas 

mieste/straipsnis 

,,Facebook“, svetainėje,  

spaudoje...) 

 Straipsnis tėvams „Facebook“ grupėje 

„Kad saulutė nesikandžiotų“ (visos 

grupės). 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose. 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose. 

 

 Pasidalijamas įsimintiniausiomis 

vasaros akimirkomis grupės „Facebook“ 

paskyroje (Laima Bereznauskienė, 

Loreta Šiugždienė, Janina 

Vaicekauskienė). 

 Mėnesio veiklų pristatymas 

socialiniuose tinkluose. 

Metodinės – praktinės 

veiklos pedagogams 

/atvira veikla/ 

seminarų/mokymų 

aktualumas /pranešimai 

pedagogams 

 Mokomoji veikla pedagogams „Ką 

galime rasti pievoje?“ (Inesa Rugytė). 

 Mokomoji veikla pedagogams „Kaip 

nupinti vainiką?“ (Gitana Bielevičienė, 

Greta Sredzinskienė). 

 Mentorystė. 

 Erasmus + EKO vaikai. 

  

Bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais 

ir šeimomis 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos) 

 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos) 

 

 Vaiko pasiekimų ir gebėjimų 

pristatymas tėvams. (visų grupių 

mokytojos) 

 

 

_____________________ 


